
Окружная избирательная комиссия Ибрагимовского  

одномандатного избирательного округа №7  

        

ул.Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 

16t.025@tatar.ru 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 «15» июня 2022г.                                                                                                      №30/1 

 

О режиме работы окружной избирательной комиссии 

в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов 

Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по 

Ибрагимовскому одномандатному избирательному округу № 7 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 17 Избирательного кодекса Республики Татарстан окружная 

избирательная комиссия Ибрагимовского одномандатного округа №7 р е ш и л а: 

1. Утвердить режим работы избирательной комиссии в период подготовки и 

проведения дополнительных выборов депутатов Государственного Совета 

Республики Татарстан шестого созыва по Ибрагимовскому одномандатному 

избирательному округу №7 согласно приложению.  

2. Разместить настоящее решение на сайте окружной избирательной 

комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

окружной избирательной комиссии Г.Г.Хусаенову. 

 

 

Председатель окружной  

избирательной комиссии  ___________          О.К.Малышева 

 

Секретарь окружной  

избирательной комиссии  ___________          Г.Г.Хусаенова 

 

 



Приложение 

к решению окружной избирательной комиссии 

от «15» июня 2022 года №30/1 

 

 

 

 

 

График работы  

окружной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по 

Ибрагимовскому одномандатному избирательному округу №7 

 

Наименование избирательной комиссии Время работы 

окружная избирательная комиссия 

Ибрагимовского одномандатного округа 

№7 

В рабочие дни с 09.00 до 18.00; 

- в выходные и праздничные дни – с 9.00 до 

14.00; 

- в день, в который истекает срок для 

представления в окружные избирательные 

комиссии документов для выдвижения– с 9.00 

до 18.00; 

- в день, в который истекает срок для 

представления документов для регистрации 

кандидата – с 9.00 до 18.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


